РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2022г.                              с. Юксеево                                          № 27-135

Об исполнении обязанностей главы
Юксеевского сельсовета

            В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьёй 151 Трудового кодекса РФ, статьёй 18  Устава Юксеевского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края,  в следствии увеличения объёма работы в связи с исполнением обязанностей временно прекращенными полномочиями Главы Юксеевского сельсовета Кин В.Р., Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
             2.Производить доплату  заместителю главы Юксеевского сельсовета Богомазовой Анастасии Михайловне в связи с увеличением объёма работы по исполнению обязанностей временно  прекращенными полномочиями Главы Юксеевского сельсовета, определенной трудовым договором, в  размере 70 %  её ежемесячного заработка.
             3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к отношениям,  возникшим  с  13 сентября 2022 года.

 Председатель сельского
 Совета депутатов                                                                         Т.И. Унтилова

И.о. главы сельсовета                                                                 А.М. Богомазова